

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Roudnice Pracner

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.10.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 14136538
AZP CV s.r.o. DIČ: CZ14136538

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **465 087,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	465 087,00	97 668,27
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	562 755,27
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Roudnice Pracner

Místo: Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AZP CV s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		465 087,00	562 755,27
001	Roudnice Pracner	465 087,00	562 755,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Roudnice Pracner

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AZP CV s.r.o.

IČ:

14136538

DIČ:

CZ14136538

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

465 087,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	465 087,00	21,00%	97 668,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

562 755,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice Pracner

Místo:

Datum: 17.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AZP CV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**465 087,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 373,12
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 413,60
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	231,840	204,51	47 413,60
	VV		(2,04+1,35)*2*1		6,780		
	VV		(0,79+0,69)*2*1		2,960		
	VV		(0,38+0,69)*2*1		2,140		
	VV		(2,26+1,39)*2*4		29,200		
	VV		(2,44+1,98)*2*4		35,360		
	VV		(2,46+1,96)*2*3		26,520		
	VV		(1,26+1,98)*2*2		12,960		
	VV		Mezisoučet interiéru		115,920		
	VV		115,92		115,920		
	VV		Mezisoučet exteriéru		115,920		
	VV		Součet		231,840		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 897,62
2	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,807	420,84	339,62
	VV		0,79*0,69*1		0,545		
	VV		0,38*0,69*1		0,262		
	VV		Součet		0,807		
3	K	968062356	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	20,310	205,21	4 167,82
	VV		2,04*1,35*1		2,754		
	VV		2,26*1,39*4		12,566		
	VV		1,26*1,98*2		4,990		
	VV		Součet		20,310		
4	K	968062357	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	33,790	159,52	5 390,18
	VV		2,44*1,98*4		19,325		
	VV		2,46*1,96*3		14,465		
	VV		Součet		33,790		
D	997		Přesun sutě				11 945,10
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,745	903,10	2 479,01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,350	10,32	849,85
	VV		2,745*30		82,350		
	VV		Součet		82,350		
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,745	404,29	1 109,78
8	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	2,500	2 841,31	7 103,28
9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,245	1 645,65	403,18
D	998		Přesun hmot				116,80
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,348	335,62	116,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				395 713,88
D	764		Konstrukce klempířské				9 076,08
11	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	1,000	248,94	248,94
12	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	31,530	279,96	8 827,14
	VV		2,04+0,79+2,26*4+2,44*4+2,46*3+1,26*2		31,530		
	VV		Součet		31,530		
D	766		Konstrukce truhlářské				386 637,80
13	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	15,320	599,43	9 183,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV		2,26*1,39*4	12,566	
			VV		2,04*1,35*1	2,754	
			VV		Součet	15,320	
14	M	61140043	okno plastové zasklení dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m dle výpisu prvků	m2	15,320	5 838,15	89 440,46
15	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	38,780	581,21	22 539,32
			VV		2,44*1,98*4	19,325	
			VV		2,46*1,96*3	14,465	
			VV		1,26*1,98*2	4,990	
			VV		Součet	38,780	
16	M	61140045	okno plastové zasklení dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m dle výpisu prvků	m2	38,780	6 518,14	252 773,47
17	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	2,000	779,99	1 559,98
18	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2 dle výpisu prvků	m2	0,807	11 074,72	8 937,30
			VV		0,79*0,69*1	0,545	
			VV		0,38*0,69*1	0,262	
			VV		Součet	0,807	
19	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,434	880,86	1 263,15
20	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	1,434	656,10	940,85